謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて さる２月 28日開催の弊社臨時株主総会並びに３月１日開催の取締役会

におきまして下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましてはご高承のうえ今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

2024 年３月

株式会社 FM NORTH WAVE

代表取締役社長    飯 盛 真 希

記

代表取締役社長（全事業統括）       飯 盛 真 希（新任）

取 締 役 会 長              木 下 勝 寿

取  締  役（技術部部長委嘱）       森  本     進

取  締  役（管理部部長委嘱）       加 藤 秀 之

取  締  役（編成部部長委嘱）       竹 島 智 之

取  締  役（アカウントマネジメント部統吉  和     隆

取  締  役               堀  川  麻  子

取  締  役               林   浩 史

取  締  役              石 川 淳 一

監  査  役               堰 本 勇 太（新任）

なお 本総会をもって代表取締役社長 工藤 貴史氏は退任いたしました 在任中に賜りま

したご厚情に心から御礼申し上げます

以上